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    HUSK -  Vigtige turistdatoer  
07.   februar 2012 Fiskeauktion i Thyborøn, auktionscentret 

24.-26.  februar 2012 ”Ferie for alle”, Messecenter Herning   
26.   maj 2012  Turismens dag      

Nyhedsbrevet udkommer seks gange pr. år. Så følg med i de kommende turistnyheder 
Lemvig-Thyborøn Turistinformation - www.visitlemvig.dk - 97 82 00 77  

Virksomheder som bakker turistarbejdet op i tanke og gerning.  

 

Lemvig-Thyborøn i Politiken 
Nu er det jo ikke første gang vores område breder sig i spalterne i dagbla-

det Politiken; det har Gantriis og striben ”Livets gang i Lidenlund” gjort 

mange gange.  

Men søndag 26. februar sker det igen. Som tillæg inde i avisen vil være 12 

hele sider om vores område og Nordvestjylland. Det er en del af turistbu-

reauets markedsføringstiltag i foråret og vil forhåbentlig gøre rigtig mange 

interesseret i at komme på besøg. 

Succes midt på vinteren 
En vaskeægte succeshistorie er ved at vokse op langs vores kyster. Takket 

være vejr og vind er der i øjeblikket guld på strandene. Man kan roligt slå 

fast at; Rav rykker! Masser af både lokale og gæster finder i øjeblikket de 

fine små klumper i vandkanten og her midt på vinteren, helt uden for høj-

sæsonen, har op til 40 mennesker deltaget i den ugentlige Rav-safari om 

torsdagen på stranden ud for Thyborøn, arrangeret af JyllandsAkvariet. Det 

er    overbevisende! Og for at det ikke skal være løgn, har vi her på konto-

ret  hørt vedholdende rygter om rav i ægteskab med gastronomi. Mere om 

det senere, når vi får præcise informationer. 

Turistforeningens årlige generalforsamling 
Årets ordinære generalforsamling for Lemvig-Thyborøn Turistforening finder 

sted mandag 12. marts kl. 11, på Seniorhøjskolen i Nr. Nissum, Degnepar-

ken 22. Årets taler bliver Søren Kragelund. Han er direktør for Fårup Som-

merland, en stor kapacitet inden for turisme og den kommende formand for 

Videnscenter for kystturisme. På generalforsamlingen serveres også fro-

kost, og derfor er det vigtigt at du melder dig til generalforsamlingen senest 

mandag 5. marts kl. 15. Det skal ske til Lemvig Turistbureau, på telefon 

9782 0077 eller pr. mail til: turist@visitlemvig.dk  

Planlægningen ruller derudaf 
Masser af arrangementer er i øjeblikket ”på turistbureauets værksted” og 

det tegner til en god sommer; Giro d´Italia-planerne er allerede omfangsri-

ge og 6. maj bliver en fin dag for både lokale og turister. Sidst i maj om-

kring Kr. Himmelfartsferien er der Nordiske Dage, og vi får bl.a. besøg af 

venskabsbyerne.  

I juni forventes Naturrum Thyborøn at blive indviet, med en stor fest og 23. 

juni er der Fjordmarked i Lemvig. Årets Fiskedag i Thyborøn bliver 4. august 

og 25.-26. august er der Åbne Døre, hvor alle er velkomne i arbejdsrumme-

ne hos en mængde kunstnere. Og der er dertil en hel del mindre arrange-

menter.  

Mere information følger som projekterne forlader værkstedsområderne. 


